
 

 
Q-Steps Kvalitetssäkring AB, Peter Myndes Backe 12, 118 46 Stockholm,  

info@q-steps.se   www.q-steps.se 

 

PRESSMEDDELANDE 
 
2010-03-03 

Helsingborgskola Bäst i Sverige och nu vinnare av 
Kvalitetsutmärkelsen Årets bästa Qualisskola 2009! 
 
I januari 2009 genomgick S:t Jörgens skola i Helsingborg sin andra kvalitetsgranskning 
enligt Qualismodellen med en klar förbättring inom de allra flesta kvalitetsområden som 
granskas. Skolan blev certifierad och resultatet blev överväldigande. Hela 121av 126 
poäng, vilket är den högsta poäng av samtliga granskade skolor i landet!  
 
År 2009 har utmärkelsen för Årets Bästa Qualisskola därmed tilldelats S:t Jörgens skola i 
Helsingborg. En utmärkelseceremoni kommer att äga rum på Qualis Nätverksseminarium 
på Radisson SAS, Frösundavik den 21april 2010. 
 
Granskningsrapporten visar att skolan får högsta betyg inom 9 av 11 granskade 
kvalitetsområden. I rapporten skriver granskarna bland annat att ” Det viktigaste för 
skolans ledare verkar inte i första hand vara att själva lyckas som ledare utan att få 
andra att lyckas. Detta är ett synsätt som kännetecknar gott ledarskap”. S:t Jörgens 
skola har under flera år arbetat aktivt med Qualis Kvalitetssäkringsmodell och nu har de 
fått ett kvitto på att deras arbete gett resultat.  
 
”Vad härligt att få säga att man är skolledare för Sveriges bästa skola! Det känns underbart 
att få en ett kvitto på att vi gör rätt saker. Vi är så stolta över all vår personal och våra elever 
som gör vår skola till det den är”, säger Gunnel Nordegren och Birgitta Ohlsson, Rektorer 
på S:t Jörgens skola i Helsingborg. 
 
För mer information om St: Jörgens skola, besök  
www.helsingborg.se/stjorgensskola 
 
Om Q-Steps och Qualis kvalitetssäkring 
Qualis är ett system för granskning och certifiering av bland annat skolor och förskolor.  
Qualis kvalitetsmodell används i dag i 35 kommuner i tillsammans upp emot 400 skolor 
och förskolor, spridda över hela landet. I Sverige finns över 6 000 skolor, en del av dem är 
mycket bra, andra har brister i form av stressade medarbetare, dålig arbetsmiljö eller svagt 
ledarskap. För att ständigt förbättra verksamheterna behövs fungerande, lättanvända 
verktyg. Qualis certifieringsmodell är ett sådant verktyg. Qualis-certifieringen ger en 
gemensam bild för ledning och medarbetare av verksamhetens styrkor och förbättrings-
områden. Modellen är ett verktyg för förskolor och skolor att vara väl rustade för att snabbt 
komma igång med sitt förbättringsarbete. För mer information, se www.q-steps.se.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Gunnel Nordegren, Rektor S:t Jörgens skola i Helsingborg, 042-10 57 08 
Sören Levén, VD Q-Steps Kvalitetssäkring AB, 070-575 94 78 

http://www.helsingborg.se/stjorgensskola
http://www.q-steps.se/

